A .»to..IeKo H o e lze l, dla gub rnii R a d o S e i ora" dla powia-
tow: Wieluńskiego i Piotrkowskiego guberni! Warszawskiej. O nazwiskach i miejscach mieszkań i ajentów spccial-
nych, oddzielnie podanem będzie do wiadomości publicznej. J r

W Drukarni J . Jaworskiego— Wolno drukow ać.-W a r s z a w a dnia 22 marca (3 kwietnia) 1860 r .-S ta r s z y Cenzor, F . Sobieszczański.